
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/565/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. 

poz. 645 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Koszalińskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną w miejscowości Sucha Koszalińska na części 

dz. nr 218 o długości 70 mb, stanowiącą w pozostałej części drogę gminną nr G000115. 

§ 2. W załączniku do uchwały nr XXXIII/261/2013 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, pozycja numeracji wewnętrznej G000115 Sucha 

Koszalińska – dz. nr 218, długość 0+116, otrzymuje brzmienie: ”G000115 Sucha Koszalińska – dz. nr 218, 

długość 0+186.” 

§ 3. Położenie i przebieg drogi o której mowa w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

Grzegorz Kowalczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 735



Załącznik do uchwały Nr LXXV/565/2024 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Mapa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 735


		2024-02-02T12:28:21+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




